Контракт № 1/2013 опубликован 21.06.2013

Сумма 1892950 RUB

Заказчик Администрация Мокроусовского района

Способ
размещения

Открытый аукцион в электронной форме

Срок исполнения 01.09.2013

Финансирование

Источник средства бюджета Мокроусовского района в размере
18950 (Восемнадцать тысяч девятьсот пятьдесят)
рублей, средства областного бюджета Курганской
области в размере 1874000 (Один миллион восемьсот
семьдесят четыре тысячи) рублей.

Уровень бюджета местный бюджет

http://www.b2bsky.ru/administraciya_mokrousovskogo_rayona_1779182

Предмет контракта

Код ОДКП 4540040

Наименование на право заключения муниципального контракта
ремонт дворовых территорий многоквартирных домов,